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Respetado Juez  01 Civil Municipal Cali, 


Adjunto al presente envío Memorial presentado liquidación del crédito del proceso en referencia:

REFERENCIA:                EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE:             SCOTIABANK COLPATRIA S.A.
DEMANDADO:              MAURICIO ALEJANDRO CORREA BOJACA 

RADICACIÓN:              760014003001201900686002019-00686

Del mismo se envía copia al demandado a los canales digitales de conformidad con el Decreto 806 del 2020.

Atentamente,

-- 




ANA CRISTINA VELEZ CRIOLLO 
ABOGADA  

 

Cra. 4 No.12-41 Ofc. 604 Edf. Seguros Bolívar Tel: 8900620 -8889022-8894858 
anacristinavelez@velezasesores.com 

 Cali-Valle 
 

 
SEÑOR 
JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE CALI 
E.                 S.                          D. 
 
REFERENCIA:        PROCESO EJECUTIVO  
DEMANDANTE: SCOTIABANK COLPATRIA S.A 
DEMANDADO: MAURICIO ALEJANDRO CORREA BOJACA 
RADICACIÓN:   76001400300120190068600201900686 
 
 
ANA CRISTINA VELEZ CRIOLLO, mayor de edad, identificada como aparece al pie de mi firma, como 
apoderada de la parte demandante, por medio del presente escrito, presento liquidación de crédito en el proceso 
de la referencia de acuerdo a mandamiento de pago así: 
 

OBLIGACION:505921338     

1. CAPITAL     $ 23.679.000 

1.1 Intereses de mora a partir de 09  de Agosto del 2019 
 

9-ago-19 A 31-ago-19 AL 2,14% $ 371.602,44 

1-sep-19 A 30-sep-19 AL 2,14% $ 506.730,60 

1-oct-19 A 31-oct-19 AL 2,12% $ 518.727,96 

1-nov-19 A 30-nov-19 AL 2,11% $ 499.626,90 

1-dic-19 A 31-dic-19 AL 2,10% $ 513.834,30 

1-ene-20 A 31-ene-20 AL 2,09% $ 511.387,47 

1-feb-20 A 29-feb-20 AL 2,12% $ 485.261,64 

1-mar-20 A 30-mar-20 AL 2,11% $ 499.626,90 

1-abr-20 A 30-abr-20 AL 2,08% $ 492.523,20 

1-may-20 A 31-may-20 AL 2,03% $ 496.706,49 

1-jun-20 A 30-jun-20 AL 2,02% $ 478.315,80 

1-jul-20 A 31-jul-20 AL 2,02% $ 494.259,66 

1-ago-20 A 31-ago-20 AL 2,04% $ 499.349,07 

1-sep-20 A 30-sep-20 AL 2,05% $ 484.685,45 

1-oct-20 A 31-oct-20 AL 2,02% $ 494.455,41 

1-nov-20 A 30-nov-20 AL 2,00% $ 472.561,80 

1-dic-20 A 31-dic-20 AL 1,96% $ 478.942,50 

1-ene-21 A 31-ene-21 AL 1,94% $ 475.468,01 

1-feb-21 A 28-feb-21 AL 1,76% $ 389.276,45 

1-mar-21 A 31-mar-21 AL 1,95% $ 477.694,62 

1-abr-21 A 30-abr-21 AL 1,94% $ 459.893,54 

1-may-21 A 31-may-21 AL 1,93% $ 472.996,71 

1-jun-21 A 30-jun-21 AL 1,93% $ 320.251,37 

1-jul-21 A 21-jul-21 AL 1,93% $ 319.754,11 

            

1. Capital  $ 23.679.000,00 

1.1 Interés de Mora 09 de Agosto 2019 hasta 21 Julio 2021 $ 11.213.932,39 

Subtotal  $ 34.892.932,39 

      

TOTAL $ 34.892.932,39 
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ANA CRISTINA VELEZ CRIOLLO 
ABOGADA  

 

Cra. 4 No.12-41 Ofc. 604 Edf. Seguros Bolívar Tel: 8900620 -8889022-8894858 
anacristinavelez@velezasesores.com 

 Cali-Valle 
 

OBLIGACION:407410071725    

2. CAPITAL 
    

$ 72.258.179 

2.1 Intereses de mora a partir de 09  de Agosto del 2019 
 

9-ago-19 A 31-ago-19 AL 2,14% $ 1.133.971,69 

1-sep-19 A 30-sep-19 AL 2,14% $ 1.546.325,03 

1-oct-19 A 31-oct-19 AL 2,12% $ 1.582.935,84 

1-nov-19 A 30-nov-19 AL 2,11% $ 1.524.647,58 

1-dic-19 A 31-dic-19 AL 2,10% $ 1.568.002,48 

1-ene-20 A 31-ene-20 AL 2,09% $ 1.560.535,81 

1-feb-20 A 29-feb-20 AL 2,12% $ 1.480.810,95 

1-mar-20 A 30-mar-20 AL 2,11% $ 1.524.647,58 

1-abr-20 A 30-abr-20 AL 2,08% $ 1.502.970,12 

1-may-20 A 31-may-20 AL 2,03% $ 1.515.735,73 

1-jun-20 A 30-jun-20 AL 2,02% $ 1.459.615,22 

1-jul-20 A 31-jul-20 AL 2,02% $ 1.508.269,06 

1-ago-20 A 31-ago-20 AL 2,04% $ 1.523.799,75 

1-sep-20 A 30-sep-20 AL 2,05% $ 1.479.052,67 

1-oct-20 A 31-oct-20 AL 2,02% $ 1.508.866,39 

1-nov-20 A 30-nov-20 AL 2,00% $ 1.442.056,48 

1-dic-20 A 31-dic-20 AL 1,96% $ 1.461.527,65 

1-ene-21 A 31-ene-21 AL 1,94% $ 1.450.924,97 

1-feb-21 A 28-feb-21 AL 1,76% $ 1.187.905,19 

1-mar-21 A 31-mar-21 AL 1,95% $ 1.457.719,64 

1-abr-21 A 30-abr-21 AL 1,94% $ 1.403.398,35 

1-may-21 A 31-may-21 AL 1,93% $ 1.443.383,62 

1-jun-21 A 30-jun-21 AL 1,93% $ 977.270,19 

1-jul-21 A 21-jul-21 AL 1,93% $ 975.752,77 

            

2. Capital  $ 72.258.179,00 

2.1 Interés de Mora 09 de Agosto 2019 hasta 21 Julio 2021 $ 34.220.124,76 

Subtotal  $ 106.478.303,76 

      

TOTAL $ 106.478.303,76 
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ANA CRISTINA VELEZ CRIOLLO 
ABOGADA  
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OBLIGACION :5471290001881198    

3. CAPITAL 
    

$ 1.097.344 

3.1  Intereses de mora a partir de 09  de Agosto del 2019 
 

9-ago-19 A 31-ago-19 AL 2,14% $ 17.220,99 

1-sep-19 A 30-sep-19 AL 2,14% $ 23.483,16 

1-oct-19 A 31-oct-19 AL 2,12% $ 24.039,15 

1-nov-19 A 30-nov-19 AL 2,11% $ 23.153,96 

1-dic-19 A 31-dic-19 AL 2,10% $ 23.812,36 

1-ene-20 A 31-ene-20 AL 2,09% $ 23.698,97 

1-feb-20 A 29-feb-20 AL 2,12% $ 22.488,24 

1-mar-20 A 30-mar-20 AL 2,11% $ 23.153,96 

1-abr-20 A 30-abr-20 AL 2,08% $ 22.824,76 

1-may-20 A 31-may-20 AL 2,03% $ 23.018,62 

1-jun-20 A 30-jun-20 AL 2,02% $ 22.166,35 

1-jun-20 A 30-jun-20 AL 2,02% $ 22.166,35 

1-jul-20 A 31-jul-20 AL 2,02% $ 22.905,23 

1-jul-20 A 31-jul-20 AL 2,02% $ 22.905,23 

1-ago-20 A 31-ago-20 AL 2,04% $ 23.141,08 

1-sep-20 A 30-sep-20 AL 2,05% $ 22.461,53 

1-oct-20 A 31-oct-20 AL 2,02% $ 22.914,30 

1-nov-20 A 30-nov-20 AL 2,00% $ 21.899,69 

1-dic-20 A 31-dic-20 AL 1,96% $ 22.195,39 

1-ene-21 A 31-ene-21 AL 1,94% $ 22.034,37 

1-feb-21 A 28-feb-21 AL 1,76% $ 18.040,04 

1-mar-21 A 31-mar-21 AL 1,95% $ 22.137,56 

1-abr-21 A 30-abr-21 AL 1,94% $ 21.312,62 

1-may-21 A 31-may-21 AL 1,93% $ 21.919,85 

1-jun-21 A 30-jun-21 AL 1,93% $ 14.841,25 

1-jul-21 A 21-jul-21 AL 1,93% $ 14.818,20 

 

 

    

1. Capital  $ 1.097.344,00 

1.1 Interés de Mora 09 de Agosto 2019 hasta 21 Julio 2021 $ 564.753,21 

Subtotal  $ 1.662.097,21 

      

TOTAL $ 1.662.097,21 

 
 
Del señor Juez, 
 
Atentamente,        
 
 
ANA CRISTINA VELEZ CRIOLLO   
C.C. No. 31.885.918 de Cali.    
T.P. No. 47.123 C.S.J.  
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